kur du ğu vak fa, dev let mer ke zin de ken-

di sin den şikâyet le rin vâki ol du ğu 1190

(1776) ve 1196 (1782) yıl la rın da ek va kıf-

lar ilâve ede rek mal la rı nı bu ra ya ak ta rıp

mü sa de re ye kar şı hu kukî ko ru ma al tı na

al ma sı, Ah med Bahâed din Efen di’nin dev-

le tin 1789’da ki ta le bi ni red det me sin de et-

ki li ol muş tur.

Onun Ha lep ka dı lı ğı yap tı ğı na da ir ka-

(ö. 1208/1794)

Osmanlý tarihçisi, edebiyatçý.˜ ™

1154 (1741) yı lın da doğ du. Bur sa’nın

Ha raçzâde ve ya Ciz ye darzâde ola rak ta-

nı nan bir âyan ai le si ne men sup tur. Ba-

ba sı Ha cı Hü se yin Ağazâde Mah mud

Efen di’dir. De de si Ciz ye dar Ha cı Hü se-

yin Ağa’nın gö ze ti min de eği ti mi ne baş-

la dı. Ho ca İbrâhim Efen di’den Arap ça,

206, vr. 4a). Ese-

rin (Sü ley ma ni ye Ktp., Esad Efen di, nr.
2403; Ali Emîrî Efen di, nr. 206) nüshaları

bulunmaktadır. Sü ley ma ni ye Kü tüp ha-

ne si’nde ki nüs ha ese rin müs ved de si dir

(Çel tik çi, s. 59). 2. Ga zavât-ı Yû suf Pa-

şa. Sad ra zam Ko ca Yûsuf Pa şa’ nın 1201

(1787) yı lın da Avus tur ya üze ri ne yap tı ğı

se fe ri ko nu edin mek te dir. Eser, Yûsuf Pa-

şa’nın ba şa rı la rı nı an la tan fe tihnâme nin

Bur sa’ya gön de ri len şek li ne söz lü kay nak-

lar dan edi ni len ba zı bil gi le rin ek le nip edebî

bir dil le an la tı mın dan iba ret tir (Mil let Ktp.,
Ali Emîrî Efen di, nr.